

Banca Nationala a Moldovei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Pereti despartitori din aluminiu, inclusiv montarea.

Valoarea de deviz 284 531,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa. Pereti despartitori din aluminiu econom, inclusiv 4 usi 2,1x0,9m, culoare antracit pe ambele parti cu geam de 6mm (float).	m2	73,95	2 111,79 113,02	156 167,16 8 357,65
2	CN34A	Folie decorativa pentru geamuri, alb-mata, autoadeziva	m2	368,50	138,98 50,98	51 214,87 18 786,87

	Total	lei	207 382,03
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	6 514,68
	Transportarea materialelor	3,00 %	5 405,79
	Total	100,00 +	219 302,50
	Cheltuieli de regie	6,00 %	13 158,15
	Total	100,00 +	232 460,65
	Beneficiu de deviz	2,00 %	4 649,21
	Total	100,00 +	237 109,86
	TVA	20,00 %	47 421,97
	Total deviz:		284 531,83
	Inclusiv salariu		27 144,52

Intocmit

SRL "Fluxmester-V.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Banca Nationala a Moldovei

Investitor Banca Nationala a Moldovei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa. Pereti despartitori din aluminiu econom, inclusiv 4 usi 2,1x0,9m, culoare antracit pe ambele parti cu geam de 6mm (float).	m2			2 111,79 113,02
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	84,97	106,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 980,00	1 980,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,90	2,70
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	65,00	13,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	25,00	1,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
2	CN34A	Folie decorativa pentru geamuri, alb-mata, autoadeziva	m2			138,98 50,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2124117352904	Folie decorativa pentru geamuri, alb-mata, autoadeziva	m2	1,1000	80,00	88,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "Fluxmester-V.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse №
Pereti despartitori din aluminiu, inclusiv montarea.

Valoarea de deviz 284 531,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	221,10	84,97	18 786,87
2.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	92,44	84,97	7 854,63
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,92	84,97	503,02
Total manopera						27 144,52

Materiale:

1.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	73,95	1 980,00	146 421,00
2.	2124117352904	Folie decorativa pentru geamuri, alb-mata, autoadeziva	m2	405,35	80,00	32 428,00
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	15,53	65,00	1 009,45
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,40	25,00	135,00
5.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	221,85	0,90	199,66
Total materiale de construcții						180 193,11

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,48	30,00	44,40
Total utilaje de construcții						44,40

Total	lei	207 382,03
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	6 514,68
Transportarea materialelor	3,00 %	5 405,79
Total	100,00 +	219 302,50
Cheltuieli de regie	6,00 %	13 158,15
Total	100,00 +	232 460,65
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 649,21
Total	100,00 +	237 109,86
TVA	20,00 %	47 421,97

Total deviz: 284 531,83

Intocmit SRL "Fluxmester-V.A."
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)